
SETTORE 3 - DEMOGRAFICO E SERVIZIO SOCIALE ISTITUZIONALE

DETERMINAZIONE NR. 36 DEL 09/06/2022

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA D’AMICO SERAFINA PER 
FORNITURA CARBURANTE AUTOVETTURE SERVIZI SOCIALI MAGGIO 
2022  CIG: ZB934F59B5

REGISTRO GENERALE NR.732

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI

Determinazione nr. 36

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  ALLA  DITTA  D’AMICO  SERAFINA  PER  FORNITURA
CARBURANTE  AUTOVETTURE  SERVIZI  SOCIALI  MAGGIO  2022   CIG:
ZB934F59B5

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Premesso che con determina di questo Settore n. 8 del 27/01/2022 si è proceduto all’acquisizione
dei beni necessari per garantire il corretto funzionamento del servizio di trasporto sociale mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta D’Amico
Serafina,  con  sede  in  Anacapri  alla  Piazzetta  Barile,  C.F.  DMCSFN69A43A268E -  P.IVA:
07894830632, per la fornitura del carburante;
Vista  la fattura n. 2022/22 del 31/05/2022 presentata dalla ditta di cui sopra, pervenuta in data
03/06/2022 al prot. n. 9623, per la fornitura di benzina per le autovetture dei servizi sociali di questo
Ente,  relativa al  mese di Maggio 2022, ammontante ad € 111,06 oltre  IVA, per complessivi  €
135,49;
Considerato che: 

 la predetta somma trova copertura alla missione 12.02.1.0103 - capitolo 141201 del bilancio
corrente,  sul quale  la stessa era  stata  regolarmente impegnata  con la  determina  n.  8 del
27/01/2022; 

 la fornitura è stata eseguita regolarmente e che nulla osta alla liquidazione;

D E T E R M I N A

1. di liquidare alla ditta D’Amico Serafina, con sede in Anacapri alla Piazzetta Barile, C.F.
DMCSFN69A43A268E  -  P.IVA:  07894830632,  la  fattura  n.  2022/22  del  31/05/2022
presentata  dalla  ditta  di cui sopra,  pervenuta in data  03/06/2022 al  prot.  n. 9623, per la
fornitura di benzina per le autovetture dei Servizi Sociali di questo Ente, relativa al mese di
Maggio 2022, ammontante ad  € 111,06 oltre IVA, per complessivi € 135,49; 

2. di prelevare la predetta somma alla missione n. 12.02.1.0103 - capitolo 141201 del bilancio
corrente, sul quale la stessa è stata impegnata con la determina n. 8 del 27/01/2022; 

3. di dare atto che:
 il  DURC risulta  regolare  ed  è  stata  acquisita  la  documentazione  comprovante  il

possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D.Lgs 50/2016;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



 sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di
flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul
conto corrente intestato alla ditta, IBAN IT 19U0103039710000000221077 – Monte
dei Paschi di Siena; 

 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000
e  ss.mm.ii  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  gli
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica;

 successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio
comunale, verranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. n.
33/2013.

IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE  3  -
DEMOGRAFICO  E  SERVIZIO  SOCIALE
ISTITUZIONALE (Dott. Marco Federico)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Comune di Anacapri

Visti

753

LIQUIDAZIONE ALLA DITTA D’AMICO SERAFINA PER FORNITURA CARBURANTE
AUTOVETTURE SERVIZI SOCIALI MAGGIO 2022  CIG: ZB934F59B5

2022

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3 - DEMOGRAFICO E SERVIZIO SOCIALE ISTITUZIONALE

Nr. adozione settore: 36 Nr. adozione generale: 732
09/06/2022Data adozione:

09/06/2022

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

09/06/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


